
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/526/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 6 grudnia 2017 roku 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych na 

terenie Gminy Wieliczka oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (tj.: Dz.U. z 2016 r., poz. 1867 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/253/2012 Rady Miejskiej w Wieliczce z 30 marca 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych na terenie Gminy Wieliczka oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków (tj.: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2013 r., poz. 7719 z późn. zm.), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XLIV/526/2017 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

 

Wykaz przystanków przy drogach gminnych 

 

Lp Nazwa i lokalizacja przystanku Numer przystanku 

1 Siercza I - szkoła - prawy 02 

2 Siercza I – szkoła – lewy 15 

3 Siercza II - sklep - prawy 04 

4 Siercza II – sklep – lewy 13 

5 Siercza III- kapliczka - prawy 06 

6 Siercza III – kapliczka – lewy 11 

7 Sygneczów I - młyn - prawy 08 

8 Sygneczów I – młyn - lewy 09 

9 Sygneczów II – zakręt - prawy 10 

10 Sygneczów II– zakręt - lewy 07 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 8862



11 Sygneczów III – stacja trafo - prawy 12 

12 Sygneczów III – stacja trafo - lewy 05 

13 Sygneczów IV – Kościół - prawy 14 

14 Sygneczów IV – Kościół - lewy 03 

15 Sygneczów V – sklep - prawy 16 

16 Sygneczów V – sklep - lewy 01 

17 Janowice I – nr budynku 173 - prawy 02 

18 Janowice II – nr budynku 130 - prawy 04 

19 Janowice III – nr budynku 97 - prawy 06 

20 Janowice IV – szkoła - prawy 08 

21 Janowice IV – szkoła - lewy 05 

22 Janowice V – szwaby - prawy 10 

23 Janowice V – szwaby - lewy 03 

24 Janowice VII – granica - prawy 12 

25 Janowice VII – granica - lewy 01 

26 Grajów I – PKS - prawy 02 

27 Grajów I – PKS – lewy 11 

28 Grajów II – sklep - prawy 04 

29 Grajów II – sklep – lewy 09 

30 Grajów III – szkoła - prawy 06 

31 Grajów III – szkoła – lewy 07 

32 Grajów IV – za szkołą - prawy 08 

33 Grajów IV – za szkołą – lewy 05 

34 Grajów V – boisko - prawy 10 

35 Grajów V – boisko – lewy 03 

36 Grajów VI – nr budynku 145 - pętla 01 

37 Mała Wieś I – prawy 06 

38 Mała Wieś I – lewy 01 

39 Mała Wieś II – sklep - prawy 04 

40 Mała Wieś II – sklep - lewy 03 

41 Mała Wieś – centrum - prawy 02 

42 Lednica Górna I – nr budynku 155 - prawy 02 

43 Lednica Górna II – nr budynku 282 - prawy 04 

44 Lednica Górna III– nr budynku 61 - prawy 06 

45 Lednica Górna IV – nr budynku 113A  - prawy 08 

46 Lednica Górna V – nr budynku 220 - prawy 10 

47 Lednica Górna VI – nr budynku 41 - prawy 12 

48 Lednica Górna VII – nr budynku 20 - prawy 14 

49 Lednica Górna VIII – nr budynku 298 - prawy 16 

50 Pawlikowice I - prawy 01 

51 Pawlikowice II – Cmentarz – prawy 03 

52 Pawlikowice III – nr budynku 222 - prawy 05 

53 Pawlikowice IV – nr budynku 224 - prawy 07 

54 Czarnochowice I – Kościół - prawy 02 

55 Czarnochowice I – Kościół - lewy 05 

56 Śledziejowice I – Europejska - prawy 04 

57 Śledziejowice I – Europejska - lewy 03 

58 Śledziejowice II – Arka - lewy 01 

59 Brzegi - pętla 01 

60 Węgrzce Wielkie - pętla 01 

61 ul. Krakowska I - stacja paliw - prawy 02 

62 ul. Krakowska I - stacja paliw - lewy 01 

63 ul. Narutowicza II – Klasztor - lewy 01 

64 ul. Piłsudskiego II – Klasztor - lewy 01 

65 ul. Piłsudskiego I – Cmentarz - prawy 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8862



66 ul. Piłsudskiego I – Cmentarz - lewy 03 

67 ul. Piłsudskiego III - Kampus- prawy 04 

68 ul. Dembowskiego I - PKP - prawy 06 

69 ul. Dembowskiego I - PKP - lewy 01 

70 ul. Dembowskiego II – Park - prawy 04 

71 ul. Dembowskiego II – Park - lewy 03 

72 ul. Dembowskiego III – Kopalnia Soli – lewy 05 

73 ul. Dembowskego III – Kopalnia Soli - prawy 02 

74 ul. Słowackiego I - Rynek - prawy 02 

75 ul. Słowackiego I – Rynek - lewy 01 

76 ul. W. Pola I – Kampus - pętla 02 

77 ul. Daniłowicza I – Kopalnia Soli - lewy 01 

78 ul. Grottgera I - nr budynku 4 -  prawy 02 

79 ul. Grottgera I - nr budynku 4 - lewy 03 

80 ul. Grottgera II – Lekarka - prawy 04 

81 ul. Grottgera II – Lekarka - lewy 01 

82 ul. Długa I - skrzyżowanie ul. Reformacka - lewy 01 

83 ul. Długa I - skrzyżowanie ul. Reformacka - prawy 02 

84 ul. Długa I - skrzyżowanie ul. Wygoda - lewy 03 

85 ul. Bogucka I – Myjnia - lewy 01 

86 ul. Bogucka I – Myjnia - prawy 02 

87 ul. Bogucka II - Wodrol – lewy 03 

88 ul. Bogucka II - Wodrol - prawy 04 

89 ul. Legionów I – lewy 01 

90 ul. Czarnochowska I – cmentarz - prawy 02 

91 ul. Czarnochowska I – cmentarz - lewy 03 

92 ul. Czarnochowska II – Korpala - prawy 04 

93 ul. Czarnochowska II – Orzechowa - lewy 01 

94 ul. Goliana I – prawy 02 

95 ul. Wygoda I – kapliczka - lewy 01 

96 ul. Wygoda I – kapliczka - prawy 02 

97 ul. Sienkiewicza I – kotłownia – prawy 02 

98 ul. Mietniowska I – lewy 01 

99 ul. Chopina - lewy 01 

100 ul. Chopina – prawy 02 

101 ul. Klaśnieńska I – prawy n/ż 01 

102 ul. Klaśnieńska I – lewy n/ż 02 

103 ul. Powstania Warszawskiego – Magistrat - prawy 01 

   

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8862


		2017-12-15T14:08:53+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




